
Pædagog til vuggestuen i Æblehaven på Frederiksberg

Pædagog søges til Uglerne i Æblehaven – hvor faglighed, nærvær og leg går hånd i hånd
I Børnehuset Æblehavens afdeling 1. sal søger vi en pædagog til Uglerne – én af vores fire
vuggestuer på afdelingen. Hos os møder du et hus, hvor fagligt kollegaskab, humor og et socialt
fællesskab er en naturlig del af hverdagen. Stillingen er ledig 1. maj.
Vi har fire faste voksne i hver vuggestuegruppe, og du bliver en del af en stue med en dygtig
pædagogkollega og to dygtige, stabile medhjælpere. De tre på stuen ønsker sig en kollega, der
også synes leg, plads til grin og et stærkt fællesskab mellem børn og voksne– er vigtigt hver eneste
dag. 
Så…vi håber, du:

brænder for arbejdet med vuggestuebørn og ønsker at præge både pædagogikken og det

daglige læringsmiljø.

●

trives i et tæt teamsamarbejde og bidrager til en tryg, udviklende og legende hverdag for

børnene.

●

deltager aktivt i både planlagte og spontane aktiviteter – også når vejret er dansk.●

møder børn, forældre og kollegaer med humor, varme og en anerkendende tilgang.●

har struktur, overblik og mod på at tage initiativ.●

er kreativ, idérig og nysgerrig på at udvikle både aktiviteter og pædagogiske metoder.●

kan reflektere over egen praksis og bidrage til dokumentation og videndeling i teamet.●

Hvad du får hos os

En arbejdsplads med fokus på både det gode børneliv og høj medarbejdertrivsel.●

Et stærkt fagligt miljø med engagerede voksne, der arbejder ud fra børnenes initiativer,

nysgerrighed og leg.

●

En hverdag, hvor både rutiner, projekter, lege og de små hverdagsøjeblikke bliver set som

læringsmuligheder.

●

Systematisk læreplansarbejde med dokumentation gennem tekst og billeder.●

Masser af udeliv på vores store legepladser og let adgang til Frederiksbergs grønne områder.●

Et positivt og konstruktivt forældresamarbejde.●

Om Æblehaven
Æblehaven er et kommunalt 0–6 års dagtilbud med ca. 200 børn fordelt på 6 vuggestuegrupper, 2
minibørnehavegrupper og 4 børnehavegrupper. De to børnehaveteams arbejder på skift i
skovbørnehaven Svaneparken.
Vi er ca. 50 engagerede medarbejdere, der til sammen skaber et hus med både faglig kvalitet,
varme og humor.
Læs mere på:
https://frb-aeblehaven.aula.dk
Stillingen

Tiltrædelse: 1. maj 2025 eller snarest muligt●

Timetal: 32–37 timer pr. uge●

Løn og vilkår efter gældende overenskomst●

Der indhentes straffe- og børneattest●

Kom og mød os
Vi viser meget gerne stuen og afdelingen frem.
Kontakt:
Michael (leder) – 2898 1600
Heidi (afdelingsleder) – 2898 1382
Mail: aeblehaven@frederiksberg.dk
Ansøgning
Ansøgningsfrist: 25. marts 2026 – samtaler afholdes løbende, så send gerne din ansøgning hurtigt
Send os en ansøgning med relevante papirer, og fortæl os, hvorfor netop du passer ind hos
Uglerne og på 1. sal.
Vi glæder os til at møde dig – og til at byde dig velkommen i et hus, hvor vi lærer, leger og griner
sammen.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.

Frist:
25-03-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge



Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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